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Содржина 
 
Во текот на десет (десет) работни дена студентот се запознава со: 
 

- Постапката за регистрација на фирма за изведба на објекти (образложение на постапката за 
регистрација на фирма за изведба на објекти ; 

- Организациона структура на градилиште; 
- Шема за организација на градилиштето; 
- Документација која се користи на градилиште (карактеристични детали од проектната 

документација); 
- Фази при изведувањето на објектот; 
- Начинот на извршувањето на техничкиот преглед на објектот; 
- Постапката за добивање на одобрение за употреба на објектот; 
- Пополнет извадок од Градежна книга и Градежен дневник; 
- Фотографии или скици ( во зависност од фазата на изведувањето на објектот за: груби 

градежни работи, земјени работи, ѕидарски работи, бетонски и армирано-бетонски работи, 
скеле и оплата, градежно - занаетчиски работи, градежно-инсталатерски работи и завршни 
работи. 
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